LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-03-2024

“CONTRATACION DE SERVICIO INTEGRAL DE MONTAJE DE MOBILIARIO DIVERSO, EQUIPO DE SONIDO Y ANIMACION PARA LA EDICION 35° DEL MEDIO
MARATON INTERNACIONAL ZAPOPAN 2024, ORGANIZADO POR EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”

PROPUESTA TECNICA

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA MAF;'};“OR&%”;EXEE;;ZS%%E;ZETEZ EDUARDO ISRRAEL GOMEZ VALDEZ JOSE GUILLERMO GONZALEZ ZAPEDA
lc‘:::ET;(t\Ot;E ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5"
COMPLIENDO POR LO MENOS CON LAS ESPECIFICACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MINIMAS DEL ANEXO 1
CARACTERISTICAS DE REQUERIMIENTOS DE MOBILIARIO Y|
MONTAJE PARA ENTREGA DE PAQUETES Y MEDIO MARATON CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE LOS DIAS 15 Y 16 DE MARZO 2024
CARACTERISTICAS DE REQUERIMIENTOS DE MOBILIARIO Y
MONTAJE PARA DIA DE LA CARRERA 17 DE MARZO 2024
* ZONA DE AUTORIDADES Y PRENSA * CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ZONA DE SALIDA Y META .
ZONA DE PREMIACION
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES NO CUMPLE (ESTA EN SENTIDO
FISCALES CUMPLE CUMPLE NEGATIVO)
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALORES AGREGADOS NO AGREGA NO AGREGA NO AGREGA
PRESENTO SU OPINION DE
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES
OBSERVACIONES FISCALES EN SENTIDO NEGATIVO POR
LO CUAL SU PROPUESTA NO ES
SOLVENTE
PROPUESTA ECONOMICA
PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL| $ 1,098,541.00 | $ 1,134,497.00 | % 743,506.00
wal § 175,766.56 | § 181,519.52 | § 118,960.96
TOTAL| § 1,274,307.56 | $ 1,316,016.52 | $ 862,466.96
FOLIOS 001-016 017-032 033-044
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